

Årsredovisning för
Tegnér Arkitektur AB

559358-5945

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Tegnér
Styrelseledamot

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tegnér Arkitektur AB, 559358-5945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom arkitektur, byggnadsvård, inredning och design.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har, trots konjunkturläget varit bra år för Tegnér Arkitektur, med jämn tillströmning av jobb, särskilt inom renovering av äldre hus. Arbetstakten har varit som önskad, många fina projekt har både startats och avslutats, med nöjda kunder.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	695 870	468 085
Resultat efter finansiella poster	69 247	143 240
Soliditet %	62,4	58,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för 2023 ökade fint jämfört med året innan, av den anledningen att 2022 var året som företaget etablerades, och därmed inte hade helt samma inflöde av uppdrag under de första månaderna när mycket annat, som till exempel hemsidan, skulle byggas upp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		85 945
Balanseras i ny räkning		85 945	-85 945
Årets resultat			54 712
Belopp vid årets utgång	25 000	85 945	54 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 945
Årets resultat	54 712
Summa	140 657
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	140 657
Summa	140 657

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-03 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		695 870	468 085
Övriga rörelseintäkter		-4 100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 770	468 085
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 007	-54 224
Personalkostnader	2	-536 914	-270 630
Summa rörelsekostnader		-622 921	-324 854
Rörelseresultat		68 849	143 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		398	9
Resultat efter finansiella poster		69 247	143 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-35 000
Resultat före skatt		69 247	108 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 535	-22 295
Årets resultat		54 712	85 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 001	13 875
Övriga fordringar		25 991	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 390	70 436
Summa kortfristiga fordringar		95 382	84 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 457	151 494
Summa kassa och bank		214 457	151 494
Summa omsättningstillgångar		309 839	235 814
SUMMA TILLGÅNGAR		309 839	235 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 945	0
Årets resultat		54 712	85 945
Summa fritt eget kapital		140 657	85 945
Summa eget kapital		165 657	110 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	35 000
Summa obeskattade reserver		35 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 367	3 280
Skatteskulder		26 922	24 499
Övriga skulder		77 893	62 090
Summa kortfristiga skulder		109 182	89 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 839	235 814

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-03 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Dalby

Kristina Tegnér
Kristina Tegnér
Styrelseledamot

2024-04-04
Datum